Россия
Республика Алтай

Усть-Каиский район
администрация

Мендур-Сокконского сельского
поселения

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозыаймагында

Мондур-Соккон]урт]еезенин
администрация jbi

Р Е Ш Е Н И Е  ‘
девятой сессии Совета депутатов пятого созыва Мендур-Сокконского сельского

поселения

от «15» ноября 2024 года с. Мендур-Соккон №5-9-26

О внесении изменений в решение сессии Совета
депутатов от 25.10.2019г. № 4-9-18 «О налоге на
имущество физических лиц на территории
Мендур-Сокконского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Мендур-Сокконское сельское
поселение, Совет депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения

РЕШИЛ:

1 .Пункт 4 изложить в следующей редакции:
- установить налоговую льготу в виде освобождения от имущественного налога- членов
добровольной народной дружины при Пограничном Управлении ФСБ РФ по Республике
Алтай» в 2024 году;
- налоговая льгота предоставляется в размере подлежащей уплате суммы налога в
отношении объектов налогообложения, находящегося в собственности
налогоплательщика и не используемого в предпринимательской деятельности.

2. Пункт 4 считать соответственно пунктом 5.
3. Пункт 5 считать соответственно пунктом 6.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его
5.Настоящее решение опубликовать (обнародов^гб|’най
Мендур-Сокконского сельского поселения.

81

Г лава Мендур-Сокконского сельского посел^и^л _

эго опубликования.
-ном сайте администрации

:Л* ’А

Е.С. Каштаева